[image: Герб Красногорского муниципального района]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________№__________

О внесении изменений в постановление администрации г.о. Красногорск «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной экономической деятельности, и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной и иной экономической деятельности городского округа Красногорск Московской области» от 22.05.2024 № 1471/5

В связи с решением Совета депутатов «Об утверждении структуры администрации городского округа Красногорск Московской области» от 31.07.2025 № 361/26 и изменением структуры администрации г.о. Красногорск постановляю:
1. Внести в постановление администрации г.о. Красногорск «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной экономической деятельности, и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной и иной экономической деятельности городского округа Красногорск Московской области» от 22.05.2024 № 1471/5 следующие изменения:
1.1. Изложить п.3 постановления в следующей редакции:
« 3. Определить управление по экономике и инвестициям администрации городского округа Красногорск уполномоченным органом по проведению оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов городского округа Красногорск, оценки фактического воздействия и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов городского округа Красногорск».
2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы городского округа Е.С. Горшкову.

Глава городского округа Красногорск	                                         Д.В. Волков

Верно
Старший инспектор общего отдела
управления делами		                                                    Ю.Г. Никифорова

Исполнитель            	                                                              С.А. Старжинская

Разослано: в дело – 2, прокуратура, Тимошина Н.С., Горшкова Е.С., Елизаров Е.Д., Бутенко А.В., Габуев А.Т., Зеленев Д.В., начальникам управлений

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg